
TEL: ７５－０３４０

❀ 相 談 事 業 ❀

いろは

倶楽部 ２月の予定

※ いろは倶楽部では、タクシー送迎ができます。

詳細は、浜原隣保館にお尋ねください。

3(火) スマホ教室（星組）

4(水) 筆ペンの美文字教室

5(木) 邑智小５年生

「人権学習」

6(金) カラオケ教室

16(月) 新 太極拳教室

17(火) 邑智中３年生

「人権・同和問題学習」

18(水)・19(木) 確定申告

19(木) スマホ教室（月組）

25(水) いろは俱楽部

27(金) 古文書教室

人権コラム

講師：太田明夫さん

✎

✎

✎

✎

明けましておめでとうございます
昨年は隣保館の様々な事業にご参加、ご協力いただきあり

がとうございました。

隣保館職員一同お礼申し上げます。

今年も人権・同和問題解決の拠点施設として、差別のない

社会を目指して、皆様方と共に研鑽して参ります。

「気軽に来れる浜原隣保館」として、皆様方をお待ちしており

ます。

本年もよろしくお願いいたします。

浜原隣保館職員一同

❢

♥

♦
♥


